Item p^{re}sentant quo^d Georgius Righton generosus incrochiavit super communem viam de Dulwi^{ch} per postes
et vacerras ibidem positas ideo ordinatum est quo^d removeat incrochiamentum predictum ante festum nativitatis domini
proximum subpena forisfacture Dominis xli^s.

Examinatu^r per

senescal^lum ibidem

Part 4

[Thursday] 21 May 1688

Manerium de
Dulwich
1688 .

Curia Visus Franciplegij cum Curia baronum ibidem tenta vicesimo primo die Maij anno regni
regis Jacobi secundi Anglie Scotie Francie et Hibernie regis quinto [sic, quarto] Annoque Domini 1688 coram
Lanceloto Johnson Armigero senescallo ibidem [The date above has been changed from 1689 to 1688.]

Juratores pro Domino Rege . Joh^{ann}es Siston John Bowden Thomas Wrench John Starkey
John Watkins Thomas Cranwell Edmund Terrey Thomas Osborn John Scrivener
Robert Bowden [sic, ?Budder] Richard Perry Edward Stone John Perry John Hamond John Russell
[sic, ?Rossington] William Cade Thomas Frisby Willia^m Jeaves

Juratores pro Domino rege eligerunt Edmund Terry constable juratus William Jeaves aleconner
Thomam Osburne headborough } jurati juratus
Edward Stone headborough }

Juratores p^{re}sentant super sacramentum suum quod Georgius Righton unus customariorum tenentium huius Manerij incrochiavit super communiam viam Manerij predicti per positas certas vacerras anglice pales ante domum suam mansionalem per tres pedes in latitudine et quadraginta pedes in longitudine Ideo ordinatum est quod^d incrochiamentum predictum removeatur ante vicesimum quartum diem Junij proxime sequentem subpena forisfacture Dominis v.£

Item ordinatum est quod^d Philippus Caine escuriat viginti rodatas anglice rodde of ditching prope le Claylane ante le Colledge et quod emendat le footbridge et le Cartbridge sub pena forisfacture Dominis unius solidi pro unaquaque rodata infra vicesimum quartum diem Junij proxime sequentem non escuriata .

Item ordinatum est quod Grivell Lewis ponat vacerram anglice a rayle ante stagnum anglice pond prope domum suam subpena forisfacture Dominis x solidorum

Item ordinatum est quod Willielmus Jeaves escuriat sex decim rodatas terre anglice ditching a le gate ducentem ad domum suam et ad vacerram anglice the stile in Clauso suo versus [blank] Osburn subpena forisfacture Dominis unius solidi pro unaquaque rodata non escuriata ante diem p^{re}dictum :

Ad hanc Curiam Grevill Lewis^{2^s 6^d} Willielmus Merrylye^{2^s 6^d} James Ireland^{2^s 6^d} & Willia^m Hix^{2^s 6^d} Fecerunt defaultam ideo amerciantur prout patet in capitibus .

Examinatur per

senescal^lum ibidem

End of N21 [previously YY] (recto). N21 [previously YY] (verso) follows below :)

Roll N21 [previously YY] (verso)

1685/89

Part 5

[Thursday] 20 April 1689

YYV

K 30

Manerium de
Dulwich }

1689 Curia visus franciplegij cum Curia baronum ibidem tenta
vicesimo die Aprilis anno primo regni regis et regine Willielmi et Marie
Anglie Scotie Francie et Hibernie &c Annoque Domini 1689 coram Lanceloto
Johnson armigero Senescallo ibidem

* [et Domina
regine]

Juratores pro Domino rege* Johanne Siston Johanne Bowden Johanne Starkey Thomas
Cranwell Thomas Wrench Richardus Perry David Paine Thomas Frisby
William Cade Daniell Wood Thomas Osburne Johannes Russell James Ireland
William Marlow John Hamond Richard Collins John Scrivener Edmund Terry
Philip Cade Henry Wade Favor Barrett

Juratores predictos Elegerunt Johannem Starkey Constable } Roger Hamond
Johannem Russell } headboroughs juratus } Aleconner juratus
Willielmum Cade } jurati }

Juratores p^{re}sentant quod Ricardus Perry posuit stercorarium prope le Pond in commune
via ideo ordinatum est quod amoveat stercorarium ante vicesimum quintum diem Marcij proxime
subpena forisfacture Dominis --- xl^s.

Item ordinatum est quod Philippus Caine escuriat viginti rodatas Fossati anglice ditching et quod emendat le footbridge et le Cartbridge iacentes versus le Claylane versus frontem Collegij subpena forisfacture Dominis si non fiat ante idem tempus

Item ordinatum est quod Thomas Veriar escuriat quindecim rodatas Fossati anglice ditching convenientis pro cursu aquæ ad domum [blank] Davis vidue p^{re}dictum fossum jacentem versus Communiam a pomario vidue Davis ad pomarium Ricardi Perry sub pena forisfacture unius solidi pro qualibet rodاتا fossi inescuriata per idem tempus

Item ordinatum est quod Johannes Watkins escuriat octodecim rodatas fossati iacentes erga posteriorum partem Collegij subpena unius solidi pro qualibet rodاتا infecta ad idem tempus

Item ordinatum est quod Thomas Osborne escuriat sexaginta rodatas Fossi versus Greenstreet green subpena forisfacture unius solidi pro qualibet rodاتا fossi infecta ad idem tempus

Item p^{re}sentant quod p^{re}dictus Thomas Osborne posuit stercorarium Versus le croked billet ad nocumentum vicinorum ideo ordinatum est quod removeat stercorarium p^{re}dictum ante tempus p^{re}dictum sub pena xl^s.

Item ordinatum est quod Johannes Bowden removeat Stercorarium suum ante Churchfeild stile subpena xl^s. si non fiat ante tempus predictum

Item ordinatum est quod Thomas Cranwell removeat stercorarium suum prope parcum anglice the Pound sub pena forisfacture xl^s. si non fiat ante idem tempus

Nunc sequitur de Curia Baronum

Homagium . Robertus Tompson Armiger Johannes Cowper Maria Cowper jurati

Homagium p^{re}sentat super sacramentum suum quod primo die Junij anno tertio regis Jacobi secundi &c Annoque Domini 1687 Georgius Righton generosus unus customariorum tenentium huius Manerij sursumreddidit in manus Dominorum Manerij predicti per virgam per manus senescalli

Sursumreddicio per virgam omne illud eius costumarium messuagium sive tenementum et pomarium
 Georgij iacentem in Dulwich prope domum et pomarium Magistri guardiani et sociorum Collegij de Dulwi^{ch}
 Righton modo vel nuper in tenuta Bathsheba Shepherd et unum costumarium clausum terræ
 adjunctis domui predicto continentem duas acras per estimacionem ad opus et usum Jacobi
 Cutler de London painter stainer heredum et assignatorum suorum sub condicione quo^d si predictus
 Georgius Righton executores sive administratores sui solvant vel solvi causabunt p^{re}dicto
 summam trium librarum super secundum diem Septembris tunc proxime sequentem centum et
 Jacobi Cutler heredibus vel assignatis suis summam trium librarum super secundum
 diem Junij qui erit in anno Domini millesimo sex centesimo octogesimo octavo
 quo^d tunc p^{re}sens sursumreddicio vacua foret et nullius vigoris aliter staret in pleno robore
 et effectu Et ulterius dicunt quo^d p^{re}dicta summa centum et trium librarum non fuit
 soluta secundum formam condicionis p^{re}dicte Ideo prima proclamacio facta quo^d Jacobus Cutler veniat
 et admittatur .
 Ad hanc Curiam venit Elizabetha Cowper^{vidua} et Johannes Cowper costumarii
 tenentes Manerij predicti et in aperta Curia sedente curia sursumreddiderunt in --
 manus Dominorum Manerij predicti per manus senescalli per virgam omne illud eorum
 costumarium messuagium cum pertinencijs dividatum in duobus tenementis quorum
 alterum in tenuta sive occupatione Ricardi Perry et alterum modo vacuum et quatuor
 acras costumarias per estimacionem in duabus parcellis anglice Closes iacentes in
 Dulwich predicti (ad que predicta Elizabetha admissa fuit tenens pro termino vite sue remanere
 p^{re}dicto Johanni Cowper et heredibus suis) Ad opus et usum Roberti Faireman
 de parochia Sancti Salvatoris Surrey pandoxatoris et Marie uxoris eius
 pro termino vite eorum et eorum diutius viventis et postea ad opus et usum
 heredum et assignatorum superviventis eorum Et predictus Robertus et Maria
 p^{re}sentes hic in Curia humiliter petierunt ut predictus Robertus Faireman ---

Admissio
 Roberti
 Faireman
 et uxoris
 ejus .

Finis
 x^f. v^s

2
Y

et Maria admittantur tenentes ad messuagium et terras predictas Super quo
Domini Manerij predicti in plena Curia per Senescallum suum predictum liberavere[sic] p^{re}fato ---
Roberto Faireman et Maria Faireman uxori eius seisinam de messuagio et terris
predictis ^{per virgam} habendum et tenendum eisdem Roberti et Marie pro termino vite eorum et eorum
superviventis et postea heredibus et assignatis superviventis eorum ad voluntatem
Dominorum secundum consuetudinem Manerii p^{re}dicti per redditus servitia et consuetudines
inde prius debita et de iure consueta et dant Dominis de fine prout patet in capitibus[sic, capitibus] et
admissi sunt inde tenentes sed fidelitas respectuatur ----

Ad hanc Curiam licentia conceditur Roberto Faireman et Marie uxori ejus ad dimittendum ad
firmam omnia sua costumaria tenementa et terras tentas de hoc Manerio cuilibet persone vel personis
pro termino viginti annorum a datu huius Curie salvis semper Dominis omnibus eschetis et aliis
advantagijs inde interea emergentibus ratione admissorum et dant Dominis pro licentia predicta prout patet
in capitibus

Examinate^r per  senescallum
ibidem

[End of Roll N21 [previously YY].]